令和 ４ 年 ■ 月■■日

連合農学研究科長　　殿
                                                 　　　　　　　　　　　　主指導教員

令和４年度  リサーチ・アシスタント（ＲＡ）経費の要求について

標記のことについて、下記のとおりリサーチ・アシスタント（ＲＡ）採用計画書を提出します。

記

	研究プロジェクト等名

	上記の中心組織名
	鳥取大学大学院連合農学研究科

	研究代表者氏名

	ＲＡ受入教員氏名
	※ＲＡに対し指導・助言を行う主な教員を記載

	ＲＡの必要理由

	研究の概要
	※従事する研究プロジェクト等の具体的内容について記入

	補助業務の内容
	※ＲＡとして行う補助業務の具体的内容について記入

	採用期間
	 令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	勤務時間
	 週　　時間×  　週　　延　　時間

	時間当給与
	 時給1,300円

	年間所要額
	 年間　　　     千円

	大学院生氏名

	その他
	※採用予定の大学院生に対する各種支援の状況（授業料の減免状況、育英奨学金の貸与状況、日本学術振興会の特別研究員（ＤＣ）への採用状況、ティーチング・アシスタントへの採用状況等）について簡明に記入